⁴⁵ Actua també en el judici d'infra, n. 5/3, nota 76.

⁴⁶ El 14 de juny següent intervé com a jutge en el sacramental del clergue Guigó, fill de Guitizà, celebrat a Darnius, CatCar V-II, n. 486, p. 438-441.

⁴⁷ Cf. infra, n. 4/4, nota 64.

⁴⁸ Cf. infra, n. 4/4, nota 65.

uel in terminio de Coscolio ubi iudei dudum^e habitave-|-runt & dela comes ipsum alodem de predictis iudeis adquisi-|-vit. Pr scriptus uero dela ipsos iudeos qui inibi habitaveruNT in | sua civitate ierunde locavit. & ipsum alodem que dicunt lu-|-daicas cum suo terminio de ipsis iudeis adquisivit & iure | possedit atque retinuit dum vixit. post obitum vero suum ad filia | sua Ranlone illum reliquit iure hereditario. & prescripta Ran-|-lo iam dictum alodem a prefatum cenobium ab omni integritate | dedit. Prescripti uero homines uel parentes eorum cuius manda-|-tarius iam dictus iste uuistrimirus est. partem de iam dicto alo-|-de Iudaicas de potestate iam dicta Ranlone. atque de potestate |[Fol. 3v] prefati cenobii usurpauerunt & injuste possederunt.^f Vnde suprascriptus | comes & iudices iam dicto uuistrimiro mandatario plures vices | interrogauerunt. & placitos legitimos mihi dederunt. si possem | habere scripturas aut probationem^g legitimam aut ullum indi-|-cium veritatis vnde iam dictum alodem defendere possim a par-|-te de istos supra scriptos homines cuius assertor uel mandatarius | sum. Qua de ré in omnibus sum proffessus & facio mea evacua-|-tione quod nec hodie nec post hodie. nec ulloque tempore non possum ha-|-bere scripturas neque testes. nec ullum indicium veritatis vnde | prescriptum alodem defendere possim a parte de istos suprascrip-|-tos homines, cuius assertor uel mandatarius sum. sed hodie & deinceps plus debet esse iam dictus alodes ab omni integri-|-tate per dictam vocem de prefato cenobio quam de me aut de | supra scriptos homines aut de ullum alium hominem. & sic me | exvacuo ^huna cum^h supra scriptos homines de quantum alodem infra | terminos de coscolio habuimus & uera est mea professio vel | evacuatio in vestrorum supra dictorum iudicio. Terminatur | predictus alodes a parte orientis in collo de Peraria uel in termi-|-nio de quarentella. Et de meridie in terminio Ierundense. Et | de occiduo in terminio de uilla Siraci. & circi in terminio de | luparia uel in ipso semitario qui pergit ad gurgite de amata. | Quantum infra predictas affrontationes dela comes habuit | vel retinuit & Ranlo, filia eius. sic debet esse de prefato ceno-|-bio sancte marie cum exiis et regressiis suis exceptus ipsum alodem | qui est de cenobio sancte marie arulas & exceptus ipso alode qui est | de cenobio sancti stephani balneolas. et exceptus ipso alode quod vuila-|-bertus retinet in sua potestate et uxor eius meldes & exceptus | ipso feo quod debet esse de vuilaberto. Facta est igitur heç (sic) scrip-|-tura recognitionis uel euacuationis die X KALENDARUM APRILIUM | [Fol. 4r] anno xxviii quod leutharius rex franchorum regnandi sump-|-sit exordium.